
平成 29年 4月 1日 

 

有料販売品、プログラム料金の変更について 

 

寝屋川市野外活動センター 

 

 平成 29 年７月１日より、有料販売品、プログラム料金を下記の通り改定さ

せていただきます。 

 ご利用のみなさまにご満足いただけるように努めて参りますので、今後も当

センターをご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

１．改定日 平成 29 年７月１日 

  （センター利用開始日が７月１日以降の方から適用します） 

 

２．改定品 下表の通り 

 

 

改定品目 単位 金額 

まき 

（飯ごう炊飯・キャンプファイアー用） 

１束 800円 

たきつけ用細まき １束 150円 

木炭 １箱（３㎏） 800円 

アミ（バーベキュー用） １枚 200円 

着火剤 １個 100円 

炊飯釜 １回（１食） 1,500円 

炊飯釜用プロパンガス １回（１食） 1,500円 

人間関係トレーニング １時間あたり 

１人につき 

500円 

工作 動物ペンダント １個 200円 

工作 木の枝キーホルダー １個 200円 

工作 えんぴつ １個 200円 

工作 木の迷路 １個 300円 

工作 写真入れ １個 300円 

 

 


